Отдел образования

администрации

Ольховатского муниципального района

Воронежской области
П Р И К А З

19 октября  2017 г.                                                                                       № 365 - 0

О внесении изменений

               В соответствии с приказом департамента образования, науки и молодежной политики  Воронежской области от 18.10.2017 г. № 1216 «О проведении школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2017- 2018 учебном году»
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приказ отдела образования администрации Ольховатского муниципального района  от 31.08.2017 г. № 300 - О «О проведении школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2017/2018 учебном году»  следующее изменение:

пункт 2 изложить в следующей редакции:

  «2. Сроки проведения школьного и муниципального этапа олимпиады:

2.1.Утвердить сроки проведения школьного  этапа  олимпиады:

    - право, английский язык, немецкий язык –  16 сентября 2017 г.,

    - русский язык, экология,  МХК  – 23 сентября 2017 г.,

    - химия, обществознание – 30 сентября 2017 г.

    - математика, информатика, технология - 7 октября 2017 г

    - физика, биология, экономика – 14 октября 2017 г.

    - история, ОБЖ, астрономия – 21 октября 2017 г.,

- география, литература, физическая культура – 28 октября 2017 г.

2.2. Провести муниципальный этап олимпиады в сроки,  установленные департаментом  образования, науки и молодежной политики  Воронежской области:

– химия, информатика, право, английский язык – 5.11.2017;

– русский язык, экология, астрономия, экономика, МХК – 12.11.2017;

– математика, обществознание, немецкий язык, технология – 19.11.2017;

– физика, биология, испанский язык, история, ОБЖ – 26.11.2017;

– география, литература, французский язык, физическая культура –
   3.12.2017.

     2. Определить местом проведения муниципального этапа олимпиады МБОУ

     Ольховатская СОШ. Начало проведения - 10 часов.

  3.  Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Руководитель отдела образования

администрации  Ольховатского

муниципального  района                                                                            А.П. Буряк